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ATTEST 
 
Ida Parelius, født 13 11 96, har siden 01.01.22 vært engasjert i en kombinert 100% stilling som 
Førstekonsulent (50%) og Verkstedsansvarlig (50%) for Institutt for Design. Den delte stillingen har vært 
mulig på grunn av Parelius sin unike bakgrunn, hun har greid å balansere oppgavene til tross for krevende 
arbeidstrykk i begge stillingene. En styrke er at Ida er proaktiv og positiv til å videreutvikle sin kunnskap, det 
gjør henne godt rustet til å håndtere stort arbeidspress. 
 
Parelius har vært Institutt sin administrative støtte ved Gjøvik-avdelingen. Stillingen inngår i et team på fem 
administrative ansatte på tvers av NTNU campus Gjøvik og Trondheim. Hovedsakelig har stillingen hatt 
følgende oppgaver: 1) bestilling og mottak av varer og tjenester (fagrevirent-rollen), 2) saksbehandling 
(reiseregning eksterne, kontrakter og oppdragsavtaler eksterne, tilgangsavtaler, studentassistentkontrakter), 3) 
Lederstøtte, og 4) Andre administrative oppgaver som blant annet planlegge møter og arrangementer, mottak 
av nye ansatte. Ida har ikke administrativ bakgrunn så det er imponerende hvor raskt hun satte seg inn i 
oppgavene. Parelius tar til seg tilbakemeldinger og sier i fra dersom det er noe hun ikke mestrer. Det gjør at 
det enkelt å samarbeide med henne. 
 
Instituttet har et verksted som en sentral lærings- og forskningsarena for 350 designstudenter og 20 
vitenskapelige ansatte. Parelius har ansvaret for drift og opplæring i verkstedet. Gjennom arbeidet i verkstedet 
har hun anvendt sin utdanning som interaksjonsdesigner, hun har: 1) undervist HMS-kurset studentene 
gjennomfører, 2) kurset studenter og ansatte i teknisk utstyr som feks. laserkutter og 3D-printere, og til sist, 3) 
anvendt brukersentrering for å sørge for kontinuerlig forbedring av rutiner og arbeidsflyt i verkstedet. Parelius 
leder også et brukerråd for verkstedet som sørger for brukerinnsikt og medvirkning fra både vitenskapelige 
ansatte og studenter. Det er utvilsomt at Ida sin formelle kompetanse, nysgjerrighet og proaktiv holdning til 
utvikling har bidratt til at verkstedet er en bedre forsknings- og læringsarena for studenter og ansatte.  
 
Institutt for design er meget tilfreds med måten Ida Parelius har utført sine oppgaver på. Hun er blid og 
positiv, og har en engasjert og rolig fremtreden. Hun er en faglig dyktig person, som utfører arbeidet på en 
pålitelig, pliktoppfyllende og grundig måte.  Ikke minst, hun er en veldig godt likt kollega som bidrar til et 
positivt arbeidsmiljø. 
 
 
Vennlig hilsen 
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